ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2022 г. № 1233-р/АДМ
г. Златоуст

Об утверждении схем расположения
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании
рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 22.04.2022 года (протокол

№7).
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель

населённых пунктов назначения на кадастровом плане территории плогцадью
706 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область,
г. Златоуст, Малковский тупик, севернее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0302619:278 «Хранение автотранспорта» (территориальная
зона Г.2 - зоны коммунально-складских объектов) по заявлению
Евдокимова А.А. (приложение 1).

Евдокимов А.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после
чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении
государственного кадастрового учета земельного участка.

2. Утвердить схему расположения земельного участка из земель
населенных пунктов на кадастровом плане территории площадью
1065 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская
область, г. Златоуст, севернее земельного участка с кадастровым номером
74:25:0000000:15131, «Благоустройство территории» (территориальная
зона А.4.1. - парки, скверы, бульвары, набережные) по заявлению Серова А.А.
(приложение 2).

Серов А.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего
обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного
кадастрового учета земельного участка.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка

Вр-23685 1

на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет» в течение 5 дней с момента его издания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окр>^
по имуществу и финансам

ДО ОБЩИМ

^/скАй

В.Р. Жиганьшин

Вр-236851

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 19.05.2022 г. № 1233-р/АДМ

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Обозначение земельного участка: :ЗУ1
Площадь земельного участка: 706 кв.м

М 1:1000
Условные обозначения:

- существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения

_ вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
-границы кадастрового деления

74:25:0201002-номер кадастрового квартала
:ЗУ1- кадастровый номер земельного участка

Иш ТОЧКИ Хм У.М
н1 609761.51 2215853.59
н2 609781.06 2215855.35
нЗ 609787.30 2215855,91
н4 609765.40 2215890.43
н5 609751.88 2215883.66

Вр-236851

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 19.05.2022 г. № 1233-р/АДМ

Схема расположения земельного участка или земельных участков
кадастровом плаве территории

Обозначение земельного участка: :ЗУ1
Площадь земельного участка: ЗУ1=1065 кв.м

ЗУКИ

Условные обозначения:
_ существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее

местоположения
_ вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения
-Границы кадастрового деления

74;25:0201002-номер кадастрового квартала
;ЗУ 1 - кадастровый номер земельного участка

Имя точи Хм
:ЗУ1П>=1065 кв.м

н1 604556.66 2216832.70
н2 604610.23 2216860.56
нЗ 604606.64 2216887.08
н4 604568.42 2216858.46
н5 604561.80 2216840.74

Вр-236851